doğu batı yönünde uzanmaktadır. Kuru Cami olarak bilinen diğer cami ise günümüze

ulaşamamıştır22.

14. yüzyılın başlarına doğru kuruluşunu tamamlayan Menteşe Beyliği; Muğla,

Peçin, Milas ve Balat’tan Ege sahillerine kadar geniş bir coğrafyaya hâkim olmuştur.

Menteşeoğulları Beyliği, 2. Murad’ın H. 827 de (M. 1424) Menteşe topraklarını ele

geçirmesiyle son bulmuştur23. Bölgede Türk izlerinin en azından 14. yüzyıldan itibaren

varlığı kesindir24. Kent içerisinde Menteşe Beyliğinden Osmanlı Dönemi ve Cumhuriyet

Dönemine kadar olan mimari eserler aynı anda görülebilir ve bazı yapılar halen kullanılır